

Westjysk Smag ApS
Holstebrovej 112, Finderup, 6900 Skjern

CVR-nr. 38 13 13 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2022

Benny Agerbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Westjysk Smag ApS Holstebrovej 112, Finderup 6900 Skjern
	Telefon: 29617877
	CVR-nr.: 38 13 13 54
	Stiftet: 24. oktober 2016
	Hjemsted: Finderup
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 5. regnskabsår
Direktion	Dorthe Lysgård Agerbo, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Bankforbindelse	Skjern Bank A/S Banktorvet 3 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af produktion af likør og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 510.384 mod 110.746 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 310.408 mod 49.738 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	510.384	110.746
1 Personaleomkostninger	-88.202	-31.325
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.001	-15.186
Driftsresultat	400.181	64.235
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.745	-471
Resultat før skat	398.436	63.764
3 Skat af årets resultat	-88.028	-14.026
Årets resultat	310.408	49.738
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	196.008	49.738
Disponeret i alt	310.408	49.738

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.832	51.833
Materielle anlægsaktiver i alt	76.832	51.833
Anlægsaktiver i alt	76.832	51.833
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	262.806	138.191
Varebeholdninger i alt	262.806	138.191
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.285	9.346
Andre tilgodehavender	10.000	10.000
Tilgodehavender i alt	12.285	19.346
Likvide beholdninger	440.543	161.379
Omsætningsaktiver i alt	715.634	318.916
Aktiver i alt	792.466	370.749

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	350.796	154.788
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	515.196	204.788
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.101	2.007
Hensatte forpligtelser i alt	2.101	2.007
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.855	0
Selskabsskat	83.934	14.234
Anden gæld	185.380	149.720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	275.169	163.954
Gældsforpligtelser i alt	275.169	163.954
Passiver i alt	792.466	370.749

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	105.050	0	155.050
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>49.738</u>	<u>0</u>	<u>49.738</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	154.788	0	204.788
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>196.008</u>	<u>114.400</u>	<u>310.408</u>
	<u>50.000</u>	<u>350.796</u>	<u>114.400</u>	<u>515.196</u>

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	86.181	31.325
Andre omkostninger til social sikring	2.021	0
	88.202	31.325
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.745	471
	1.745	471
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	87.934	14.234
Årets regulering af udskudt skat	94	-208
	88.028	14.026
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	75.932	75.932
Tilgang i årets løb	47.000	0
Kostpris 31. december 2021	122.932	75.932
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-24.099	-8.913
Årets afskrivninger	-22.001	-15.186
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-46.100	-24.099
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	76.832	51.833
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.